ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.  Посьет

17.10.2017 года

№ 128
О перезаключении договора социального
найма
Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании п.2 ст. 82 ЖК РФ в связи с убытием нанимателя Петрачкова Эдуарда Юрьевича  перезаключить договор социального найма на жилое помещение, расположенное  по адресу: пгт. Посьет, ул. Тупик Портовый д. 7 кв. 11 на Дергунову Елену Александровну.
2. Ведущему специалисту Цыбенко М.В. заключить договор социального найма жилого помещения с Дергуновой Еленой Александровной.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрация
Посьетского городского поселения                                                              Е.Г. Зайцева